mitiavit, alterque Gebehardus Yrsaugiensis abhas

regularem disciplinam monachorum ibidem insli-
tuit. Heec autem consecratio facla est in Kalendis

Augnsti, cuni est statioad vincula sancti Petri, quo-
vum 688etiam magnani partem venerandus abbas

Sigefredus de cella Salvatoris eidem loco contulit,
ct multas aliorum sanctorum reliquias. In eadera
etiam consecratione abbas illi loco eligiltir, ejusque
dispositioni et monachi et extructio loci cum omni-
hus ad illum pertinentibus lihere committitur, ipse-
que locus apostolicassedi specialiter subjacere desti-
natur B89.Item in Alemannia Hartmannus comes et
frater ejus Olto novum monasterium in proprio
allodio, iu Iocoubi Danubius et Ilaris fluvius conve-
niunt (1412),*inhonorem sancti Martini construxe-

runt; quoditem praedictus Conslantiensis episcopus
in mense Septembri sua consecratione iniciavit; set

venerabilis abbas Uto de Saucto Blasio regularem

A disciplinam ibidem instituit. Eodem etiam tempore
idem episcopus praedicto abbati aliud monaste-

rium (1415) non longe multum inde (1414) in
honorem sancti Georgii consecravit; quem lo-
curo et queeque ad illuni pertinentia, quidam
nobilis homo Chonradus£90et fratres ejus ad San-
ctum Blasium absque omni conditione tradiderunt,
et praedictum abbatem, ut Dei servicium in eodem
loco inslitueret, rogaverunt; quorum votis idem ab -

bas annuere non cessavit. Hoc tempore uxor egre-

giicomitisAdeIberti(1415),nomineWeliga
891

(1416),

magni ducis Gotifredi (1417)filia, satis laudabiliter

cum viro suo in seculo conversata, diem clausit

extremum, et apud Hyrsaugietise monasterium,

quod ipsa potissimum instituit et amavit, satis ho-

norifice sepelitur B9S.Signum in sole facturo est 9.
Kal. Octobris ante B93meridiem, ut circulus quidam
in illo appareret, et ipse hVsereno celo obscurissi-
me 694luceret B9B.Sed hoc magis quidam eclipsin
quam signum fuisse putaverunt, pioecipttecum luna
esset viccsima octava ea die. Nam S95

egregius calcu-

lator doinnus Heremannus 596etiain in vigesima se-

ptima luna eclipsin accidisse scribit anno B97Domini
1055 B98. Gehebardus Constantiensis episcopus et

apostolicae sedis legatus, Welfonem duccm Bajoariae
per manus in militem accepit, sicut et proprium
fratrem Bertaldum ducem Alemaitniaejam dudum

fecit; cum quibus et reliquis Alentanniseprincipibus
raagnum conventum apud Ulmam habuit. In quo
convenlu firmissime laudatum est, ut Constanliensi

cpiscopo omnimodis secundum statuta canonum

obediretur, et ut duci Berthaldo et comitibus secun-
dum legem Alemannorum obsecundaretur. Deinde
firmissimam pacem tam duces quam comites, tam